



PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

Corso Garibaldi, 59 - 42121 Reggio Emilia Tel 0522 444111
E-mail: info@provincia.re.it - pec: provinciadi Reggio Emilia@cert.provincia.re.it

SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE,
PATRIMONIO ED EDILIZIA

REALIZZAZIONE E GESTIONE DI SISTEMA DI MONITORAGGIO DEL PONTE SUL PO TRA BORETTO E VIADANA



Il Dirigente del Servizio Infrastrutture,
Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

Ing. VALERIO BUSSEI

Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. RAFFAELLA PANCIROLI

Il Progettista

Ing. MARINO GALLO

REVISIONE

REVISIONE			Redatto		Verificato o Validato	
Revis.	Data Revis.	Descrizione Modifiche	Data	Nome	Data	Nome

Elaborato n°

5

Data Progetto

31/03/2021

N° P.E.G.

CME

Elaborato

Computo metrico estimativo

			Prezzo	Quantità	Totale
FORNITURE					
1	FORNITURA DI SENSORE INCLINOMETRICO BIASIALE				
	Zona A			2	
	Zona B			2	
	Zona C			2	
	A SOMMARE	CAD	623,00 €	6	3.738,00 €
2	FORNITURA SENSORE ACCELEROMETRICO TRIASSIALE				
	Zona A			8	
	Zona B			8	
	Zona C			4	
	A SOMMARE	CAD	650,00 €	20	13.000,00 €
3	FORNITURA DI TRASDUTTORE LINEARE				
	Zona A			19	
	Zona B			19	
	A SOMMARE	CAD	623,00 €	38	23.674,00 €
4	FORNITURA DI RILEVATORE STATO MANTO STRADALE				
	Zona C			1	
	A SOMMARE	CAD	4.500,00 €	1	4.500,00 €
5	FORNITURA DI DISPOSITIVO DI ACQUISIZIONE/PRIMA ELABORAZIONE				
	Zona A			1	
	Zona B			1	
	Zona C			1	
	A SOMMARE	CAD	550,00 €	3	1.650,00 €
6	FORNITURA DI DISPOSITIVO "MASTER" DI COMUNCAZIONE REMOTA CON UPS				
	Zona A			1	
	Zona B			1	
	Zona C			1	
	A SOMMARE	CAD	2.200,00 €	3	6.600,00 €
7	FORNITURA DI DISPOSITIVO DI DISTRIBUZIONE DI RETE DATI ED ELETTRICA				
	Zona A			1	
	Zona B			1	
	Zona C			1	
	A SOMMARE	M	550,00 €	3	1.650,00 €
8	FORNITURA DI VIDEOCAMERA STRADALE ALTA RISOLUZIONE				
	Zona A			4	
	A SOMMARE	CAD	3.000,00 €	4	12.000,00 €
9	FORNITURA DISPOSITIVO DVR per LA REGISTRAZIONE IN CONTINUO E ARCHIVIAZIONE				
	Zona A			1	
	A SOMMARE	CAD	5.500,00 €	1	5.500,00 €
10	FORNITURA DI CAVO DI COLLEGAMENTO E CONNETTORI IDONEI				
	Zona A			150	
	Zona B			150	
	Zona C			75	
	A SOMMARE	M	6,00 €	375	2.250,00 €
11	FORNITURA CANALETTA IN VETRORESINA				
	Collegamento Zona A-Zona B			350	
	Collegamento Zona B-Zona C			350	
	A SOMMARE	M	8,00 €	700	5.600,00 €
12	FORNITURA CAVO DI ALIMENTAZIONE TRIPOLARE 230 V				
	Collegamento Zona A-Zona B			350	
	Collegamento Zona B-Zona C			350	
	A SOMMARE	M	4,00 €	700	2.800,00 €
SERVIZI E CANONI					

13	SVILUPPO SOFTWARE ad hoc				
A SOMMARE	A CORPO	5.500,00 €	1	5.500,00 €	
14	VALUTAZIONE INGEGERISTICA A CADENZA ANNUALE				
A SOMMARE	ANNO	4.000,00 €	4	16.000,00 €	
15	GESTIONE ANNUALE DEL SISTEMA DI MONITORAGGIO				
A SOMMARE	ANNO	1.500,00 €	4	6.000,00 €	
INSTALLAZIONE					
16	NOLO DI ATTREZZATURA MOBILE AUTOCARRATA TIPO BY-BRIDGE o similare				
	Zona A		2		
	Zona B		2		
A SOMMARE	GIORNO	1.040,00 €	4	4.160,00 €	
17	NOLEGGIO DI PIATTAFORMA AEREA PER ALTEZZE FINO A M 20 E SBRACCIO SINO A M 15				
	Zona C		3		
A SOMMARE	GIORNO	350,00 €	3	1.050,00 €	
18	INSTALLAZIONE DISPOSITIVI mediante squadra di tecnici specializzati				
	Installazione master - Installazione diurna		1		
	Passaggio cavi - Installazione diurna		2		
A SOMMARE	GIORNO	1.650,00 €	3	4.950,00 €	
	Zona A - Installazione notturna (soggetta a supplemento)		3		
	Zona B - Installazione notturna (soggetta a supplemento)		3		
	Zona C - Installazione notturna (soggetta a supplemento)		2		
A SOMMARE	GIORNO	1.650,00 €	8	13.200,00 €	
19	SUPPLEMENTO LAVORAZIONE NOTTURNA				
A SOMMARE	PERCENTUALE	50%	13.200,00 €	6.600,00 €	
TOTALE				140.422,00 €	
IVA				30.892,84 €	
TOT CON IVA				171.314,84 €	